КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
     ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2018 с. Большой Телек       № ВН-75р

             О внесении изменений и дополнений  в решение сельского
             Совета депутатов от 15.12.2017г. № 10-46р «О бюджете
             Большетелекского сельсовета  на 2018 год и плановый период 2019-
             2020 годов»

  Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 15.12.2017г. №10-46р «О
бюджете Большетелекского сельсовета  на 2018 год и плановый период 2019-
2020 годов»
следующие изменения и дополнения:

1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 15.12.2017 г. №10-46р

«О бюджете Большетелекского сельсовета  на 2018 год и плановый

период 2019-2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета  на 2018 год:

-прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 3 115

164,1 рублей;

-общий объем   расходов бюджета сельсовета в сумме 3 142 994,2 рублей;

-дефицит бюджета сельсовета в сумме 27 830,1 рублей;

-источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета

согласно приложению 1 к настоящему Решению.»;

Пункт 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить общий объем

средств бюджета сельсовета на исполнение публичных нормативных
обязательств Большетелекского сельсовета на 2018 год в сумме 5 422,2 рублей
и плановый период  2019 -2020 годов в сумме 0,0 рублей ежегодно;

пункт 15 дополнить подпунктами следующего содержания:

«- региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной
платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной
заработной платы(минимального размера оплаты труда)  на 2018 год в сумме
15 355,0 рублей;

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение

размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы

Красноярского края по министерству финансов Красноярского края в рамках

непрограммных расходов отдельных органов исполнительной властина 2018 год в

сумме 87 900,0 рублей.

2. Приложение 1,2,4,5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложению
1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

     3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  Глава сельсовета                                                             А. Ю. Игнатьев